LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS

QKK [

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Modal Disetor

a.  Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

Tanggal Cetak
27/10/2025 13.43.10 WIB
Dicetak Oleh

asb.bank@yahoo.co.id

135.960.400

0

0

0
76.348.647.753
322.968.336
76.161.639.817

740.153.732

0

304.740.604
144.329.523.438
428.801.426
144.945.616.348
0

0
0
0

0

0
1.923.543.567
371.547.612
131.817.711
62.976.032
4.200.124.736

226.928.218.535

554.859.039

11.071.447 464
93.313.897.876
69.365.465.591
28.494.413.082
0

726.596.393

203.526.679.445

20.000.000.000
6.850.000.000

PT Bank Perekonomian Rakyat Artatama Sejahtera
. September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

14.183.400

0

0

0
13.667.841.831
25.634.949
13.656.390.282

42.333.379.824
0

33.654.287
42.367.034.111
286.094.851
42.114.593.547
0

0
0
0

0

0

597.962.107
194.356.967
117.766.211
30.021.596
2.622.690.663
58.885.024.247

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

233.196.479

1.732.235.235
23.253.474.980
13.850.747.523
6.999.800.000
0

200.738.567
46.270.192.784

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

20.000.000.000
6.850.000.000

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( OTORITAS
JASA
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Artatama Sejahtera
Posisi Laporan . September 2025
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 483.000.000 483.000.000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 499.093.830 (2.663.897.427)
b. Tahun Berjalan 9.269.445.260 1.645.728.890
Total Ekuitas 23.401.539.090 12.614.831.463
Tanggal Cetak 2

27/10/2025 13.43.10 WIB dari
Dicetak Oleh asb.bank@yahoo.co.id 2



